

Årsredovisning för

Gnistsupport i Ullared Aktiebolag

556941-9087

Räkenskapsåret

2021-01-01 – 2021-12-31

Innehållsförteckning	Sida
Fastställelseintyg	0
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	5
Tilläggsupplysningar	6
Upplysningar till resultaträkning	7
Upplysningar till balansräkning	8
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gnistsupport i Ullared Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-06-22. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Släryd 2022-06-22



Patrik Jidenholm
Styrelsens ordförande

Förvaltningsberättelse

1(9)

Styrelsen för Gnistsupport i Ullared Aktiefbolag, 556941-9087, får härmed avge årsredovisning för 2021-01-01 – 2021-12-31, bolagets räkenskapsår.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess reparationer av maskiner (ej egentillverkade) på plats hos kunder. Verksamheten drivs i egen fastighet, inrymmande kontor samt lager för förbrukningsmaterial.om

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Årets nettoomsättning har ökat med 8,215 %.

Egna aktier

Företagets aktier är 50 st á 1 000 kronor.

Flerårsöversikt	2021	2020
Nettoomsättning	1 242 040	1 147 745
Resultat efter finansiella poster	234 576	224 475
Soliditet	17	17

Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

Årets resultat 186 255

Disponeras för

Till aktieutdelning avsätts 185 000

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

2(9)

Belopp i kr	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 242 040	1 147 744
Förändring av lager		--	--
Summa rörelseintäkter, lagerförändring		1 242 040	1 147 744
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		- 5 662	- 15 555
Övriga externa kostnader		- 224 252	- 193 578
Personalkostnader	1	- 764 519	- 705 167
Av- och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar		- 13 500	- 10 645
Summa rörelsekostnader		- 1 007 933	- 924 945
Rörelseresultat		234 107	222 799
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		593	1 676
Räntekostnader och liknande resultatposter		123	--
Summa finansiella poster		469	1 676
Resultat efter finansiella poster		234 576	224 475
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		234 576	257 475
Skatter		- 48 321	- 55 346
Årets resultat		186 255	202 129

BALANSRÄKNING

3(9)

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Bilar och andra transportmedel	2	65 044	22 544
Summa materiella anläggningstillgångar		65 044	22 544
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	338 674	366 670
Summa finansiella anläggningstillgångar		338 674	366 670
Summa anläggningstillgångar		403 718	389 214
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		265 521	264 887
Skattefordran		94 044	94 044
Övriga fordringar		3 941	1 230
Summa kortfristiga fordringar		363 506	360 161
Kassa och bank			
Kassa och bank		221 738	231 082
Summa kassa och bank		221 738	231 082
Summa omsättningstillgångar		585 244	591 243
SUMMA TILLGÅNGAR		988 962	980 457
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital	4	50 000	50 000
Reservfond		10 000	10 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst eller förlust		102 761	100 632
Årets resultat		1 255	2 129
Summa fritt kapital		104 016	102 762
Summa eget kapital		164 016	162 761

2021-12-31

2020-12-31

Avsättningar

Avsättning för pension	461 342	396 962
Avsättning för särskild löneskatt pension	35 662	33 624
Summa avsättningar	497 004	430 586

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	9 836	10 811
Övriga skulder	5 306 359	367 836
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 747	8 463
Summa kortfristiga skulder	327 942	387 110

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**988 962****980 457**

STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARSFÖRBINDELSER

5(9)

Ställda säkerheter	2021-12-31	2020-12-31
Generell pantförskrivning	Inga	Inga
Summa ställda säkerheter	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga
Summa ansvarsförbindelser	Inga	Inga

k=20220629;20220630;11977

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFAR 2008:1, årsredovisning i mindre aktiebolag.

Principer för avskrivning av anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar -Inventarier, verktyg, fordon	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNING

7(9)

Not 1 Anställda och personalkostnader

Medeltalet anställda	2021-01-01	2020-01-01
	2021-12-31	2020-12-31
Män	1	1
Kvinnor	0	0
Totalt medeltal anställda	1	1

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Löner och andra ersättningar	432 315	403 638
Summa	432 315	403 638

Sociala kostnader	181 669	152 186
(varav pensionskostnader)	35 662	33 624

Not 2 Inventarier, verktyg

Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-vid årets början	69 263	69 263
nyanskaffning	56 000	--
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-vid årets början	- 46 719	- 36 074
avyttringar och utrangeringar	0	0
årets avskrivning enligt plan	- 13 500	- 10 645
Redovisat värde vid årets slut	65 044	22 544

Not 3 Finansiella anläggningstillgångar

Fordran Ugglarps Grönt AB, 556648-3227	250 000	250 000
Elisabeth Ericsson, 450403-8201	88 674	116 670
Summa finansiella anläggningstillgångar	338 674	366 670

Not 4 Eget kapital

	Aktie-	Reserv-	Uppskrivnings-	Fritt eget
	fond	fond	fond	kapital
Belopp vid årets början	50 000	10 000	0	100 632
Disposition enl. årsstämmobeslut				2 129
Årets resultat				1 255
Belopp vid årets slut	50 000	10 000	0	104 016

Not 5 Övriga kortfristiga skulder

Skuld till företagsledare

2021-12-31

16 141

2020-12-31

30 440

Underskrift

9 (9)

Släryd 2022-06-22



Patrik Jidenholm

Styrelseordförande

k=20220629;2022063011981